

Det här ingår i grundförsäkringen för dig som är medlem i Näringsmedicinska Terapeutförbundet

EGENDOMSFÖRSÄKRING

Försäkringen gäller för skador på företagets egendom, bland annat varor och inventarier. Du kan till exempel få ersättning om någon bryter sig in och stjälar företagets datorer eller om någon krossar ett skyltfönster.

AVBROTTSFÖRSÄKRING

Försäkringen gäller för företagets fasta kostnader och vinst vid ett avbrott i verksamheten. Du kan till exempel få ersättning för ekonomisk förlust om du måste hålla stängt på grund av att det brunnit i lokalen.

ANSVARSFÖRSÄKRING

Försäkringen gäller om någon kräver skadestånd av företaget på grund av en sak- eller personskada. Försäkringen omfattar både kostnader för utredning och ersättning av eventuellt skadestånd. Du kan till exempel få hjälp om ditt företag blir krävt på skadestånd för att en säljare på företaget valt en hylla med dyra saker under ett kundbesök.

RÄTTSSKYDDSFÖRSÄKRING

Försäkringen gäller för kostnader för ombud i samband med tvist. Du kan till exempel få ersättning för kostnader för ombud om du och en leverantör är oense om betalningen av en faktura eller om det uppstår en tvist kring lokalen som du hyr.

KUNDOLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

Försäkringen gäller för olycksfallsskador som drabbar kund eller besökare i företagets lokaler. Som olycksfallsskador räknas inte skador som har med själva behandlingen att göra utan det kan till exempel handla om att kunden snubblar eller halkar och gör sig illa.

EXTRAKOSTNADSFÖRSÄKRING

Försäkringen gäller för extrakostnader för att hålla igång företaget vid skada. Det kan till exempel handla om att det brunnit i lokalerna där företagets sköts och att du tillfälligt behöver hyra andra lokaler för att upprätthålla verksamheten. Försäkringen täcker då extrakostnader som uppstår på grund av detta.

BEHANDLINGSSKADEFÖRSÄKRING

Försäkringen gäller för skador på patient som uppstår under behandling. Skadan kan vara orsakad av undersökning, behandling, fel hos produkt eller utrustning som används eller hanteras felaktigt.

Tilläggsförsäkringar

SJUKAVBROTTSFÖRSÄKRING

Om personal drabbas av olycksfall eller sjukdom som leder till en längre tids sjukfrånvaro, ersätter försäkringen ett valt belopp under ansvarstiden. Försäkringen tecknas för utvalda personer.

FLER BEHANDLINGSFORMER

Om du har behov av bredare försäkringsskydd kan du komplettera grundskyddet med ytterligare tilläggsförsäkringar för fler behandlingsformer. Kontakta Adekvat Försäkring för mer information.

Övrig information

Försäkringsbelopp, ansvarstider, självrisker, särskilda förbehåll, säkerhetsföreskrifter med mera framgår av särskilt försäkringsbevis eller försäkringsbrev och av försäkringsvillkoren.

ADEKVAT FÖRSÄKRING AB

Telefon: 0470-70 40 50

E-post: nmtf@adekvatforsakring.se

Adress: Linnégatan 23, 352 33 Växjö

